Приложение №1 к Договору уступки прав (требований) № 00-2019ц от 00.03.2019г.

Публичное акционерное общество «Сбербанк России», именуемое в дальнейшем «ЦЕДЕНТ», в лице Заместителя управляющего Иркутского отделения №8586 ПАО Сбербанк ________________________, действующего в соответствии с Уставом, доверенностью № 00-00/00 от 00 августа 2019 г., с одной стороны, и _________________________________ именуемое в дальнейшем «ЦЕССИОНАРИЙ» __________________________, действующего на основании Устава, с другой стороны, далее совместно именуемые «Стороны», составили следующий Перечень документов, удостоверяющих уступаемые права (требования) и подлежащих передаче ЦЕССИОНАРИЮ:

1. Договор об открытии невозобновляемой кредитной линии № 1221/8586/0330/055/14  от 24.02.2014 г. с Приложением № 1,2,3.
2. Дополнительное соглашение №1 от 30.10.2014 г. к Договору об открытии невозобновляемой кредитной линии № 1221/8586/0330/055/14  от 24.02.2014 г. с Приложением №1.
3. Договор залога №1221/8586/0330/055/14/1 от 24.02.2014 г.
4. Дополнительное соглашение №1 от 30.10.2014 года к залога №1221/8586/0330/055/14/1 от 24.02.2014 г.
5. Договор залога №1221/8586/0330/055/14/2 от 24.02.2014 г. с Приложением №1,2.
6. Дополнительное соглашение №1 от 30.10.2014 г. к Договору залога №1221/8586/0330/055/14/2 от 24.02.2014 г.
7. Договора ипотеки №1221/8585/0330/055/14/3 от 24.02.2014 г.
8. Договора поручительства 1221/8585/0330/055/14/4 от 24.02.2014 г. с Приложением №1
9. Дополнительное соглашение №1 от 30.10.2014 г. к Договору поручительства 1221/8585/0330/055/14/4 от 24.02.2014 г.
10. Договор об открытии невозобновляемой кредитной линии № 2413330-20543-1  от 29.11.2012 г. с Приложением №1,2,3.
11. Дополнительное соглашение №1 от 30.10.2014 г. к Договору об открытии невозобновляемой кредитной линии № 2413330-20543-1  от 29.11.2012 г. с Приложением №1.
12. Договор залога № 2413330-20543-1/1 от 29.11.2012 г. с Приложением №1,2.
13. Дополнительное соглашение №1 от 30.10.2014 г. к Договору залога № 2413330-20543-1/1 от 29.11.2012 г.
14. Договор ипотеки №2413330-20543-1/2 от 29.11.2012 г.
15. Дополнительное соглашение №1 от 30.10.2014 г. к Договору ипотеки №2413330-20543-1/2 от 29.11.2012 г.
16. Договор поручительства № 2413330-20543-1/3 от 29.11.2012 г. с Приложением №1.
17. Дополнительное соглашение №1 от 30.10.2014 г. к Договору поручительства № 2413330-20543-1/3 от 29.11.2012 г.
18. Договор об открытии невозобновляемой кредитной линии № 2413330-30303-1 от 10.06.2013 г. с Приложением №1,2,3.
19. Дополнительное соглашение №1 от 30.10.2014 г. к Договору об открытии невозобновляемой кредитной линии № 2413330-30303-1 от 10.06.2013 г. с Приложением №1.
20. Договор залога № 2413330-30303-1/1 от 10.06.2013 г. С Приложением №1,2.
21. Дополнительное соглашение №1 от 30.10.2014 г. к Договору залога № 2413330-30303-1/1 от 10.06.2013 г.
22. Договор залога № 2413330-30303-1/2 от 10.06.2013 г. с Приложением №1,2.
23. Дополнительное соглашение №1 от 30.10.2014 г. к Договору залога № 2413330-30303-1/2 от 10.06.2013 г.
24. Договор поручительства №2413330-30303-1/3 от 10.06.2013 г. с Приложением №1.
25. Дополнительное соглашение №1 от 30.10.2014 г. к Договору поручительства №2413330-30303-1/3 от 10.06.2013  г.
29. Определение Арбитражного суда Иркутской области от 15.05.2018 по делу А19-25676/2017 о введении процедуры реструктуризации долгов в отношении ИП Шихалевой Елены Анатольевны.
30. Определением Арбитражного суда Иркутской области от 22.05.2018 по делу А19-25675/2017 о введении процедуры реструктуризации долгов в отношении Шихалевой Людмилы Дмитриевны.
31. Определение Арбитражного суда Иркутской области от 12.12.2018 по делу А19-25676/2017 о введении процедуры реализации имущества в отношении ИП Шихалевой Елены Анатольевны.
32. Определение Арбитражного суда Иркутской области от 31.10.2018 по делу А19-25675/2017 о введении процедуры реализации имущества в отношении Шихалевой Людмилы Дмитриевны.
33. Решение Тайшетского городского суда Иркутской области от 01.12.2015 г. по делу №2-2674/15 об удовлетворении исковых требований ПАО Сбербанк.
[bookmark: _GoBack]34. Определение Тайшетского городского суда Иркутской области от 09.09.2015 г. о принятии мер по обеспечению иска.
35. Определение Тайшетского городского суда Иркутской области от 03.08.2015 г. о принятии мер по обеспечению иска.

ЦЕДЕНТ 							ЦЕССИОНАРИЙ
Заместителя управляющего 				_______________________
Иркутского отделения №8586				_______________________
ПАО Сбербанк

____________ (ФИО)					____________ (ФИО)

		М.П.								М.П.

ЦЕДЕНТ		ЦЕССИОНАРИЙ

ПРИЛОЖЕНИЕ №1 К ДОГОВОРУ УСТУПКИ ПРАВ (ТРЕБОВАНИЙ) №00-2019ц от 00.03.2019г.